
Министерство образования и науки Российской Федерации 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования 
«Сахалинский государственный университет» 

Политехнический колледж

ПРИКАЗ

(№» 0 $  2018г. г. Южно-Сахалинск №

Об отчислении студента 
в связи с переводом в другую ОО

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273- 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (ст.34 п. 15), Устава ФГБОУ ВО «СахГУ», 
Положения о порядке перевода обучающихся ФГБОУ ВО «СахГУ» по образовательным 
программам среднего профессионального и (или) высшего образования от 17.10.2017г. 
(п.2.2), личного заявления студента от 25.08.2018г., справки о переводе № 05 от 
08.08.2018г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

отчислить с 25.08.2018г. Дубина Никиту Олеговича, студента 3 курса 
специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений, база 9 
классов, очной формы обучения, обучающегося за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета, в связи с переводом в ГБПОУ «Краснодарский архитектурно- 
строительный техникум».

Начальник управления СПО И.В. Лифанова


